• Για τη  ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας το κόστος της παροχής υπηρεσιών έκτακτου καθαρισµού 
ανέρχεται σε  206,80 € πλέον ΦΠΑ και 

• Για τη ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών σε  210,00€ πλέον ΦΠΑ.  

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούµαστε την διάθεση της σχετικής πίστωσης συνολικού ποσού  
τετρακοσίων δέκα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών  (416,80 €) πλέον Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, 
ΚΑΕ 0875 «Αµοιβές για δαπάνες καθαριότητας», του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 
2011,  για την πληρωµή της επιχείρησης CWMS Α.Ε. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την διάθεση της σχετικής πίστωσης συνολικού ποσού 416,80€ (τετρακοσίων δέκα έξι ευρώ και 
ογδόντα λεπτών) πλέον Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 0875 «Αµοιβές για δαπάνες 
καθαριότητας», του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011, για τον καθαρισµό του κτιρίου 
που στεγαζόταν η ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και του κτιρίου που στεγάζεται η ∆/νση Μεταφορών